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Link do produktu: https://bizongarage.pl/downpipe-bmw-e71-x6-30d-m57n2-2007-2010-p-20830.html

Downpipe BMW E71 x6 30d
M57N2 2007-2010

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Downpipe DECAT BMW E71 M57N2
X6 3.0D

2007-2010

245 km

Srednica rury - 76,1 mm
Srednica rury w miejscu taczenia z sekcjg srodkowa - 61 mm
Srednica flanszy przy taczeniu z turbosprezarka - 110 mm

Downpipe posiada nastepujgce przytacza:
- jedno gniazdo na sonde lambda

- dwa gniazda na czujnik temperatury

- jedna rurka na przewdd pomiaru cisnienia

Downpipe w catosci wykonany ze stali kwasoodporne;j.
Kazdy element produktu wykonany w technologii CNC.
Produkt posiada 24-miesieczng gwarancje producenta.

Nr kat. 112102S

nr oe:

18307795998
18307808235
18307806413
18303414899
18303414900
18307797212
18304717414
18307812875
18307807512
18300445327
18307806411
18307798330
18304717412
18307806413

1 769,00 zt
1 438,21 zt
Na zamoéwienie
331066745

RM-112102S-d
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